МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2024	№ 50-1-П
Томск

О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 31.05.2022 № 213-П «О порядке изменения существенных условий муниципальных контрактов»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 05 апреля 2012 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях совершенствования нормативного правового акта

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1.	Внести следующие изменения в постановление Администрации Томского района от 31.05.2022 № 213-П «О порядке изменения существенных условий муниципальных контрактов» (далее – постановление):
	1.1. в пункте 1 постановления слова и цифры «до 1 января 2024 года» заменить словами и цифрами «до 1 января 2025 года»;
	1.2. в приложении № 1 к постановлению слова и цифры «до 1 января 2024 года» заменить словами и цифрами «до 1 января 2025 года».
	2. Управлению Делами Администрации Томского района обеспечить размещение настоящего постановления на сайте Администрации Томского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликование в официальном печатном издании.
	3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Томского района	В.М. Черноус
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

[image: image2.png]